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Активно мрежово оборудване | TP-Link

Артикул No. Модел Снимка Описание
Цена, 

без ДДС

TP-LS105LP LS105LP

5-портов настолен комутатор: 5 x 10/100 Mbps, 4x 802.3af PoE

порта до 15,4W на порт, максимална мощност 41W, лесно

свързвне и захранвне на фиксирани устройства като IP камери,

точки за достъп и IP телефони. Extend Mode до 250 м, PoE Auto

Recovery, Plug and Play

37.00 лв.

TP-LS106LP LS106LP

6-портов настолен комутатор: 6 x 10/100 Mbps, 4x 802.3af PoE

порта до 15,4W на порт, максимална мощност 41W за лесно

свързвне и захранвне на фиксирани устройства като IP камери,

точки за достъп и IP телефони. Extend Mode до 250 м, PoE Auto

Recovery, Plug and Play

49.00 лв.

TP-LS109P LS109P

9-портов настолен комутатор: 9 × 10/100 Mbps RJ45 Ports (8 × 

PoE+ порта), До 30W на порт, максимална мощност 63W, Extend 

Mode до 250 м, PoE Auto Recovery, Plug and Play
58.00 лв.

TP-SF1006P SF1006P

6-портов настолен комутатор: 6× 10/100 Mbps RJ45 порта, 4x 

802.3af/at PoE+, до 30W на порт, обща мощност 65W, Extend 

Mode до 250 м, Plug and Play
71.00 лв.

TP-SF1009P SF1009P

9-портов настолен комутатор: 9× 10/100 Mbps RJ45 порта, 8x 

802.3af/at PoE+, до 30W на порт, обща мощност 65W, Extend 

Mode до 250 м, Plug and Play
101.00 лв.

TP-SG1005P SG1005P
5-портов гигабитов настолен комутатор: 5 × 10/100/1000 Mbps 

RJ45 порта, 4 x PoE+ порта, до 30W на порт, обща мощност 65W.
71.00 лв.

TP-SG1008MP SG1008MP

8-портов гигабитов настолен/за монтаж в шкаф комутатор: 8 x 

10/100/1000 Mbps RJ45 порта, PoE+, до 30W на порт,

максимална мощност 124W, AUTO MDI/MDIX, Plug and play
196.00 лв.

TP-SL1311MP SL1311MP

11-портов настолен комутатор 8x 10/100 Mbps PoE+ RJ45 порта,

2x Gigabit Uplink RJ45 порта, 1x Gigabit Uplink SFP порт, до 30W на

порт, обща мощност 124W, Extend Mode до 250м, PoE Auto

Recovery, IEEE 802.3af/at, Интелигентното управление на

захранването

199.00 лв.

TP-SG1210MP SG1210MP

10-портов гигабитов настолен комутатор: 9× gigabit RJ45 порта,

1× gigabit комбиниран SFP/RJ45 порт, 8x 802.3 af/at PoE порта,

обща мощност 123W, Extend Mode до 250 м, Plug and Play
235.00 лв.

TP-SG116P SG116P

16-портов гигабитов комутатор: 16× 10/100/1000 Mbps RJ45

порта, 802.3af/at PoE+ 30W на порт, обща мощност 120W, Extend 

Mode до 250 м, Plug and Play
260.00 лв.

PoE Switches

ЦЕНОВА ЛИСТА | 1 W  W  W  .  T  E  K  R  A  .  B  G



Активно мрежово оборудване | TP-Link

Артикул No. Модел Снимка Описание
Цена, 

без ДДС

TP-SG1218MP SG1218MP

18-портов гигабитов комутатор: 16× gigabit PoE+ RJ45 порта, 2× 

gigabit non-PoE RJ45 порта, и 2× комбинирани gigabit SFP слота,

до 30W на порт, обща мощност 250W
380.00 лв.

TP-SG1218MPЕ SG1218MPЕ

18-портов Easy Smart гигабитов комутатор: 16× gigabit PoE+ RJ45

порта, 2× gigabit non-PoE RJ45 порта, и 2× комбинирани gigabit

SFP слота, до 30W на порт, обща мощност 250W. L2 Features: Link

Aggregation, Loopback Detection, Port Statistics, Cable Test, Flow

Control, Mirroring.

392.00 лв.

TP-SG1428PE SG1428PE

28-портов гигабитов комутатор 2 x 10/100/1000 Mbps, 24 x 

10/100/1000 Mbps RJ45 PoE+ Порта, 2 Gigabit SFP Порта, до 27W

на порт, обща мощност 250W, PoE Auto Recovery,

Интелигентното управление на захранването

477.00 лв.

TP-ER605W ER605W

VPN Router AC1350 Wi-Fi Gigabit, 1× Gigabit RJ45 WAN Port, 2× 

Gigabit WAN/LAN RJ45 Ports, 2× Gigabit LAN RJ45 Ports, 450 Mbps 

at 2.4 GHz + 867 Mbps at 5 GHz, Integration with Omada SDN 

Controller, Support OpenVPN and IPsec/ PPTP/ L2TP/ L2TP over 

IPSec

93.00 лв.

TP-ER605 ER605

VPN Router Gigabit, 1× Gigabit RJ45 WAN Port, 2× Gigabit RJ45 

WAN/LAN Ports, 2× Gigabit RJ45 LAN Ports, 1× USB 2.0 Port; 

Integration with Omada SDN Controller, Support 20 IPsec VPN 

Tunnels, 16 PPTP/L2TP VPN Tunnels, 16 OpenVPN Tunnels, 150 000 

Concurrent Session

99.00 лв.

TP-ER7206 ER7206

VPN Router Gigabit, 1× Gigabit SFP WAN/LAN Port, 1× Gigabit RJ45 

WAN Ports,4× Gigabit RJ45 WAN/LAN Ports, 1× USB 3.0 Port 

(supports USB LTE dongle and USB storage); Integration with Omada 

SDN Controller, Support 20 IPsec VPN Tunnels, 50 PPTP/L2TP VPN 

Tunnels, 55 OpenVPN Tunnels, 150 000 Concurrent Session

277.00 лв.

TP-OC200 OC200

Контролер 2× 10/100 Mbps Ethernet Ports, 1× USB 2.0 Port, 1× 

Micro USB Port FEATURE: Cloud Access, Centralized Management 

for up to 100 Omada EAPs + 20 JetStream switchs + 10 Omada 

routers, Powered by 802.3af PoE or Micro-USB Power Adapter

166.00 лв.

TP-OC300 OC300

Контролер 2× 10/100 Mbps Ethernet Ports, 1× USB 2.0 Port, 1× 

Micro USB Port FEATURE: Cloud Access, Centralized Management 

for up to 500 Omada EAPs + 100 JetStream switchs + 100 Omada 

routers, Powered by 802.3af PoE or Micro-USB Power Adapter

346.00 лв.

Gataways and controllers
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TP-EAP115-Wall EAP115-Wall

Access Point Wall-Plate Wi-Fi , Uplink: 1× 10/100 Mbps RJ45 Port, 

Downlink: 1× 10/100 Mbps RJ45 Port, 300 Mbps at 2.4 GHz, 802.3af 

PoE, 2× Internal Antennas, Load Balance 86.8 × 86.8 × 30.2 mm
49.00 лв.

TP-EAP110 EAP110
Access Point 300 Mbps Ceiling Mount Wi-Fi, 1× 10/100 Mbps RJ45 

Port, 2.4 GHz, Passive PoE, 2× Internal Antennas,  Load Balance
56.00 лв.

TP-EAP115 EAP115

Access Point 300 Mbps Ceiling Mount Wi-Fi, 1× 10/100 Mbps RJ45 

Port, 2.4 GHz, 802.3af PoE & 9V DC, 2× Internal Antennas,  Load 

Balance
58.00 лв.

TP-EAP110-Outdoor EAP110-Outdoor

 Access Point 300 Mbps Outdoor Wi-Fi PORT: 1×10/100 Mbps RJ45 

Port, 2.4 GHz FEATURE: Passive PoE, 2× External Antennas, IP65 

Weatherproof, Load Balance
81.00 лв.

TP-EAP225 EAP225

Access Point AC1350 Ceiling Mount Dual-Band Wi-Fi, 1× Gigabit RJ45 

Port, 450 Mbps at 2.4 GHz + 867 Mbps at 5 GHz, 802.3af PoE and 

Passive PoE, 3× Internal Antennas, Load Balance
139.00 лв.

TP-EAP235-Wall EAP235-Wall

Access Point AC1200 Wall-Plate Dual-Band Wi-Fi, Uplink: 1× Gigabit 

RJ45 Port; Downlink: 3× Gigabit RJ45 Port, 300 Mbps at 2.4 GHz + 

867 Mbps at 5 GHz, Compatible with EU & US Standard Junction Box, 

802.3at/af PoE, PoE Passthrough, 143 × 86 × 19.7 mm

139.00 лв.

TP-EAP225-Outdoor EAP225-Outdoor

Access Point AC1200 Indoor/Outdoor Dual-Band Wi-Fi, 1× Gigabit 

RJ45 Port, 300 Mbps at 2.4 GHz + 867 Mbps at 5 GHz, 802.3af PoE 

and Passive PoE, IP65 Weatherproof
157.00 лв.

Access point
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TP-EAP613 EAP613

Access Point Dual-Band AX1800 Wi-Fi 6  PORT:1× Gigabit RJ45 Port, 

574Mbps at 2.4 GHz + 1201 Mbps at 5 GHz, 802.3at POE and 12V DC 

(Power Adapter is not included)
157.00 лв.

TP-EAP610 EAP610

Access Point Dual-Band AX1800 Wi-Fi 6  PORT:1× Gigabit RJ45 Port, 

574Mbps at 2.4 GHz + 1201 Mbps at 5 GHz, 802.3at POE, 48 V 

Passive PoE and 12V 1A DC (Power Adapter is included)
168.00 лв.

TP-EAP653 EAP653

Access Point Dual-Band AX3000 Wi-Fi 6  PORT:1× Gigabit RJ45 Port, 

574Mbps at 2.4 GHz + 2402 Mbps at 5 GHz, 802.3at POE and 12V DC 

(Power Adapter is not included), 160MHz Supported,  Load Balance
175.00 лв.

TP-EAP610GP-Desktop EAP610GP-Desktop

Access Point Dual-Band Wi-Fi 6 GPON  PORT: 1×SC/UPC GPON+4×1G 

RJ45 Port（One support PoE Out）+1×RJ11 Port 574Mbps at 2.4 

GHz + 1201 Mbps at 5 GHz FEATURE: 53.5 V DC (Power Adapter is 

included), Load Balance

219.00 лв.

TP-EAP650-Outdoor EAP650-Outdoor
Dual-Band Wi-Fi 6 Access 1× Gigabit RJ45, 574Mbps 2.4GHz + 2402 

Mbps 5GHz, 802.3at PoE and Passive PoE, IP67, Mesh, Load Balance
311.00 лв.

TP-CPE610 CPE610

Антена 5 GHz 300 Mbps 23 dBi Outdoor CPE Port: 1×10/100 Mbps 

Shielded Ethernet Port 300 Mbps FEATURE: 23 dBi, 30+ km, IP65 

Weatherproof, Passive PoE
104.00 лв.

TP-EAP211 EAP211 Access Point Outdoor Wireless Bridge-KIT 5 GHz 867 Mbps до 1км 300.00 лв.

TP-EAP215 EAP215 Access Point Outdoor Wireless Bridge-KIT 5 GHz 867 Mbps до 5км 323.00 лв.
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TP-SM321A-2 SM321A-2
SFP Module Gigabit Single-Mode WDM Bi-Directional, SPEC: LC 

Connector, TX:1550nm/RX:1310nm, Single-mode, 2 km
22.00 лв.

TP-SM321B-2 SM321B-2
SFP Module Gigabit Single-Mode WDM Bi-Directional, SPEC: LC 

Connector, TX:1310nm/RX:1550nm, Single-mode, 2km
22.00 лв.

TP-SM311LM SM311LM
SFP Module Gigabit Multi-Mode , MiniGBIC, 2x LC Interface, Up to 

550m/275m Distance
26.00 лв.

TP-SM311LS SM311LS
SFP Module Gigabit Single-Mode, MiniGBIC, 2x LC Interface, 1310 

nm, Up to 20 km Distance
28.00 лв.

TP-TL-SM331T TL-SM331T
SFP Module SPEC: 1000Mbps RJ45 Copper Transceiver, Plug and Play 

with SFP Slot, Up to 100 m Distance (Cat5e or above)
35.00 лв.

TP-TL-FC111A-20 TL-FC111A-20

Медия конвертор 10/100 Mbps RJ45 to 100 Mbps Single-mode SC 

WDM Bi-Directional Fiber Converter PORT: 1× 100Mbps SC Port, 1× 

10/100M RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, Tx:1550 nm, 

Rx:1310 nm, Up to 20 km, 9/125 μm single-mode fber. Chassis TL-

MC1400 Rack-mountable

28.00 лв.

TP-TL-FC111B-20 TL-FC111B-20

Медия конвертор 10/100 Mbps RJ45 to 100 Mbps Single-mode SC 

WDM Bi-Directional Fiber Converter PORT: 1× 100Mbps SC Port, 1× 

10/100M RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, Tx:1310 nm, 

Rx:1550 nm, Up to 20 km, 9/125 μm single-mode fber. Chassis TL-

MC1400 Rack-mountable

28.00 лв.

SFP modules and Media Converters
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TP-MC220L MC220L

Медия конвертор 10/100/1000 Mbps RJ45 to 1000 Mbps SFP Slot 

Supporting MiniGBIC Modules PORT: 1× Gigabit SFP Slot, 1× Gigabit 

RJ45 Port (Auto MDI/MDIX), Chassis TL-MC1400 Rack-mountable
30.00 лв.

TP-TL-FC311A-2 TL-FC311A-2

Медия конвертор 10/100/1000 Mbps RJ45 to 1000 Mbps Single-

mode SC WDM Bi-Directional Fiber Converter PORT: 1× Gigabit SC 

Port, 1× Gigabit RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, 

Tx:1550 nm, Rx:1310 nm, Up to 2 km, Chassis TL-FC1420 rack-

mountable

37.00 лв.

TP-TL-FC311B-2 TL-FC311B-2

Медия конвертор 10/100/1000 Mbps RJ45 to 1000 Mbps Single-

mode SC WDM Bi-Directional Fiber Converter PORT: 1× Gigabit SC 

Port, 1× Gigabit RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, 

Tx:1310 nm, Rx:1550 nm, Up to 2 km, Chassis TL-FC1420 Rack-

mountable

37.00 лв.

TP-FC311A-20 FC311A-20

Медия конвертор 10/100/1000 Mbps RJ45 to 1000 Mbps Single-

mode SC WDM Bi-Directional Fiber Converter PORT: 1× Gigabit SC 

Port, 1× Gigabit RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, 

Tx:1550 nm, Rx:1310 nm, Up to 20 km, Chassis TL-FC1420 rack-

mountable

46.00 лв.

TP-FC311B-20 FC311B-20

Медия конвертор 10/100/1000 Mbps RJ45 to 1000 Mbps Single-

mode SC WDM Bi-Directional Fiber Converter PORT: 1× Gigabit SC 

Port, 1× Gigabit RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, 

Tx:1310 nm, Rx:1550 nm, Up to 20 km, Chassis TL-FC1420 rack-

mountable

44.00 лв.

TP-MC111CS MC111CS

10/100 Mbps RJ45 to 100 Mbps Single-mode SC WDM Bi-Directional 

Fiber Converter PORT: 1× 100Mbps SC Port, 1× 10/100M RJ45 Port 

(Auto MDI/MDIX), Full-duplex, Tx:1550 nm, Rx:1310 nm, Up to 20 

km, Chassis TL-MC1400 Rack-mountable

44.00 лв.

TP-MC112CS MC112CS

10/100 Mbps RJ45 to 100 Mbps Single-mode SC WDM Bi-Directional 

Fiber Converter PORT: 1× 100Mbps SC Port, 1× 10/100M RJ45 Port 

(Auto MDI/MDIX), Full-duplex, Tx:1310 nm, Rx:1550 nm, Up to 20 

km, Chassis TL-MC1400 rack-mountable

44.00 лв.
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TP-POE10E POE10E

Fast Ethernet PoE+ Extender PORT: 1×10/100 Mbps RJ45 PoE IN 

Port, 1×10/100 Mbps RJ45 PoE OUT Port: Complaince with 

802.3af/at devies, 20 W Max PoE Output, Desktop Plastic Case, Up 

to 250 m data and power transmitting range under 10Mbps mode

19.00 лв.

TP-POE10R POE10R

PoE Splitter Adapter PORT: 1× Gigabit PoE Port, 1× Gigabit Non-PoE 

Port SPEC: 802.3af Compliant, Data and Power Carried over The 

Same Cable Up to 100 Meters, 12V/9V/5V Power Output, Plastic 

Case, Pocket Size

19.00 лв.

TP-POE160S POE160S

PoE+ Injector Adapter PORT: 1× Gigabit PoE Port, 1× Gigabit Non-

PoE Port SPEC: 802.3at/af Compliant, Data and Power Carried over 

The Same Cable Up to 100 Meters, Plastic Case, Pocket Size
29.00 лв.

TP-POE260S POE260S

PoE+ Injector Adapter PORT: 1× 2.5G PoE Port, 1× 2.5G Non-PoE 

Port SPEC: 802.3at/af Compliant, Data and Power Carried over The 

Same Cable Up to 100 Meters, Plastic Case, Pocket Size
42.00 лв.

TP-POE4824G POE4824G

PoE Injector 48V Passive Adapter PORT: 1× Gigabit PoE Port, 1× 

Gigabit Non-PoE Port SPEC: Data and Power Carried over The Same 

Cable, 48 V Power Input, 24 W PoE Power, Plastic Case
30.00 лв.

TP-DS1024GE DS1024GE

24-портов гигабитов Easy Smart комутатор: 24×10/100/1000Mbps 

RJ45 ports, Port Mirroring, Loop Prevention, Cable Diagnostics 

features
215.00 лв.

TP-RackMount Kit-13 RackMount Kit-13
Rack-mounting Bracket Kit, Screws Included Dimensions: 3.7×1.7×1.6 

in (93×43.8×40 mm)
10.00 лв.

TP-RackMount Kit-19 RackMount Kit-19
Rack-mounting Bracket Kit, Screws Included Dimensions: 0.9×1.7×1.7 

in (22×43.9×42 mm)
10.00 лв.

PoE Adapters and Accessories

Всички посочени цени са крайноклиентски, за брой, в лева, без включен ДДС.
ТЕКРА си запазва правото да ги променя без предизвестие.
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